CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

CHAMADA INTERNA PARA BOLSA DE EXTENSÃO DA AÇÃO DE EXTENSÃO: “Artes e Ofícios - Pró-Técnico nas escolas públicas da rede
municipal de ensino de Araxá - 2023” (código SIGAA CR030-2023)

ATA DE RESULTADO FINAL

Aos seis dias do mês de setembro de dois mil e vinte e quatro, o professor Cirilo Gonçalves Júnior, coordenador da ação de extensão “Artes e Ofícios − Pró-

Técnico nas escolas públicas da rede municipal de ensino de Araxá - 2023” (código SIGAA CR030-2023), divulga o resultado final da CHAMADA INTERNA Nº

03-2024.

Química

Nome Resultado Classificação Modalidade
DANIEL LUKSCHAL ZANON DIAS Aprovado 1º -

Os(As) candidatos(as) aprovados(as) deverão enviar a documentação listada no item 12.4 da CHAMADA INTERNA 01-2024, em arquivo único no formato

pdf, para o e-mail protec-ax@cefetmg.br até as 12h do dia 09 de setembro de 2024.

Nada mais havendo a tratar, o professor Cirilo Gonçalves Júnior lavrou e assinou a presente ata.

Araxá, 06 de setembro de 2024

mailto:protec-ax@cefetmg.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

ATA DE RESULTADO DE SELEÇÃO Nº 420/2024 - DFGAX (11.57.03)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 06/09/2024 16:37 )
CIRILO GONCALVES JUNIOR

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DFGAX (11.57.03)

Matrícula: ###358#2

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.cefetmg.br/documentos/ 420 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA DE RESULTADO DE SELEÇÃO 06/09/2024 5f27fe413b

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf